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Abkürzungen

J Weitermeldung zur nächsten Meisterschaft

N Keine Weitermeldung zur nächsten Meisterschaft

disq. disqualifiziert

n.a. nicht angetreten

Rv Ringabzug wegen Regelverstoß

Wa Wettkampfabbruch durch Schützen

z.Q. Ergebnis nur zur Qualifikation
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 1.10.10  Luftgewehr Herren I 

1. Sportschützen Altenbeken e.V. 1 288,8294,3294,2300,9 1178,2

Bödeker, Martin 402,3; Kemper, Tobias 382,6; Grewing, Arne 393,3

2. SSV St. Hub. Elsen e.V. 2 287,4285,5295,6291,7 1160,2

Peitz, Marc-André 402,3; Dell Áqila, Allesio 376,8; Gerstenberger, Adrian 381,1

3. HSV Neuenbeken 1583 e.V. 1 283,6280,8285,9279,7 1130,0

Grassow, Tim 385,7; Eberling, Markus 377,7; Klüter, Simon 366,6

4. SSV Benhausen e. V. 1 287,2279,6277,5282,5 1126,8

Neufeld, Robert 374,4; Hoffmann, Thomas 386,6; Hoffmann, Florian 365,8

5. SBR Sudhagen e.V. 1 282,0274,0277,3285,0 1118,3

Stratmann, Henrik 391,4; Lessmann, Dominic 363,5; Bolte, Patrick 363,4

zQ SSV St. Hub. Elsen e.V. 1 306,0305,2305,2307,0 1223,4

Knop, André 400,8; Lammersen, Maximilian 417,5; Steinicke, Dirk 405,1

zQ Sportschützen Altenbeken e.V. 2 287,4284,9289,0282,4 1143,7

Mühlenhoff, Benedikt 380,1; Grewing, Torgen-Markus 388,6; Rabke, Jonas 375,0

1. Lammersen, Maximilian SSV St. Hub. Elsen e.V. 104,6103,9103,4105,6 417,5 J
2. Peitz, Marc-André SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,197,6101,4100,2 402,3 J
3. Bödeker, Martin Sportschützen Altenbeken e.V. 100,799,8100,8101,0 402,3 J
4. Knop, André SSV St. Hub. Elsen e.V. 99,999,8100,3100,8 400,8 J
5. Kern, Maxim SSV St. Hub. Elsen e.V. 100,197,9102,099,0 399,0 J
6. Grewing, Arne Sportschützen Altenbeken e.V. 96,798,098,2100,4 393,3 J
7. Stratmann, Henrik SBR Sudhagen e.V. 98,598,197,996,9 391,4 J
8. Grewing, Torgen-Markus Sportschützen Altenbeken e.V. 96,895,497,299,2 388,6 J
9. Grassow, Tim HSV Neuenbeken 1583 e.V. 95,894,999,695,4 385,7 J

10. Kneer, Lukas Schießsport PBSV e.V. 96,595,795,396,2 383,7 J
11. Kemper, Tobias Sportschützen Altenbeken e.V. 91,496,595,299,5 382,6 J
12. Gerstenberger, Adrian SSV St. Hub. Elsen e.V. 92,595,895,697,2 381,1 J
13. Mühlenhoff, Benedikt Sportschützen Altenbeken e.V. 96,695,597,890,2 380,1 J
14. Dell Áqila, Allesio SSV St. Hub. Elsen e.V. 91,892,198,694,3 376,8 J
15. Neufeld, Robert SSV Benhausen e. V. 94,697,788,893,3 374,4 N
16. Klüter, Simon HSV Neuenbeken 1583 e.V. 92,791,091,391,6 366,6 J
17. Bolte, Patrick SBR Sudhagen e.V. 89,685,592,096,3 363,4 J
18. Potthast, Simon SSV Bad Driburg e.V. 88,390,090,987,6 356,8 J
19. Herwig, Sven SSV Benhausen e. V. 74,077,583,184,5 319,1 J

z.Q. Machon, Fabian Sportschützen Altenbeken e.V. 101,0100,0100,0100,0 401,0 J
z.Q. Rabke, Jonas Sportschützen Altenbeken e.V. 94,094,094,093,0 375,0 J

 1.10.11  Luftgewehr Damen I 

zQ SSV St. Hub. Elsen e.V. 1 302,2300,7298,8295,0 1196,7

Martynova, Maya 409,9; Pottmeier, Carina 389,6; Balsmeier, Lena 397,2
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1. Martynova, Maya SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,4102,4102,8101,3 409,9 J
2. Sandheinrich, Carina SBR Sudhagen e.V. 100,398,499,8100,2 398,7 J
3. Pottmeier, Carina SSV St. Hub. Elsen e.V. 98,899,197,094,7 389,6 J
4. Hoischen, Christina HSV Neuenbeken 1583 e.V. 89,088,391,983,4 352,6 J

z.Q. Balsmeier, Lena SSV St. Hub. Elsen e.V. 100,099,299,099,0 397,2 J
z.Q. Zitzke, Laura SSV St. Hub. Lippling e.V. 98,796,899,199,9 394,5 J
z.Q. Amrhein, Julia SSV St. Hub. Elsen e.V. 81,180,080,080,0 321,1 J

 1.10.12  Luftgewehr Herren II 

1. Avenarius, Werner Christian SSV Bad Driburg e.V. 98,6100,598,497,5 395,0 J
2. Hoffmann, Thomas SSV Benhausen e. V. 99,492,197,497,7 386,6 J
3. Eberling, Markus HSV Neuenbeken 1583 e.V. 95,194,995,092,7 377,7 J
4. Schmitfranz, Thorsten SBr Hövelhof e.V. 95,394,487,395,5 372,5 J
5. Hoffmann, Florian SSV Benhausen e. V. 93,289,891,391,5 365,8 J
6. Lessmann, Dominic SBR Sudhagen e.V. 93,990,487,491,8 363,5 J

z.Q. Steinicke, Dirk SSV St. Hub. Elsen e.V. 101,5101,5101,5100,6 405,1 J

 1.10.14  Luftgewehr Herren III 

zQ Sportschützen Altenbeken e.V. 1 266,8264,0279,9273,2 1083,9

Reker, Daniel 388,0; Einecke, Burkhard 380,1; Brockmeyer, Andreas 315,8

1. Sandheinrich, Burkhard SBR Sudhagen e.V. 99,899,497,497,4 394,0 J
2. Einecke, Burkhard Sportschützen Altenbeken e.V. 91,394,197,197,6 380,1 J
3. Brockmeyer, Andreas Sportschützen Altenbeken e.V. 78,572,985,878,6 315,8 N

z.Q. Reker, Daniel Sportschützen Altenbeken e.V. 97,097,097,097,0 388,0 J

 1.10.15  Luftgewehr Damen III 

1. Lingscheid, Michaela SSV St. Hub. Elsen e.V. 94,595,894,593,6 378,4 J
2. Brockmeyer, Sabine Sportschützen Altenbeken e.V. 74,487,382,481,8 325,9 N

 1.10.16  Luftgewehr Herren IV 

1. Sportschützen Altenbeken e.V. 1 297,3295,6297,6290,8 1181,3

Altmiks, Gerhard 403,3; Kemper, Norbert 389,6; Stukenberg, Heiner 388,4

1. Altmiks, Gerhard Sportschützen Altenbeken e.V. 101,6101,4100,599,8 403,3 J
2. Kemper, Norbert Sportschützen Altenbeken e.V. 98,599,197,994,1 389,6 J
3. Stukenberg, Heiner Sportschützen Altenbeken e.V. 97,295,199,296,9 388,4 J
4. Tanger, Dirk SSV St. Hub. Elsen e.V. 87,892,888,395,7 364,6 J
5. Lingscheid, Victor SSV St. Hub. Elsen e.V. 83,494,393,783,2 354,6 J

z.Q. Hülsmann, Dirk Sportschützen Altenbeken e.V. 96,096,095,095,0 382,0 J
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 1.10.20  Luftgewehr Schüler m 

1. Alten, Henri Anton SSV St. Hub. Elsen e.V. 60,759,9 120,6 J
2. Grassow, Jan HSV Neuenbeken 1583 e.V. 30,151,1 81,2 J

 1.10.21  Luftgewehr Schüler w 

1. Pyka, Lilly Marleen SSV St. Hub. Elsen e.V. 99,395,2 194,5 J

 1.10.30  Luftgewehr Jugend m 

1. HSV Neuenbeken 1583 e.V. 2 274,5271,1279,1275,6 1100,3

Konieczka, Sam 379,7; Böger, Lea 335,1; Ignat, Andreea 385,5

zQ SSV St. Hub. Elsen e.V. 1 270,2269,6268,0268,7 1076,5

Gleichmar, Nia 358,4; Macioßek, Ida 386,4; Schäfergockel, Imke 331,7

zQ HSV Neuenbeken 1583 e.V. 1 265,2264,5261,1260,4 1051,2

Baumert, Lena 368,0; Klare, Katharina 366,0; Hartmann, Aurelia 317,2

1. Konieczka, Sam HSV Neuenbeken 1583 e.V. 92,096,794,596,5 379,7 J
2. Grewing, Sören Sportschützen Altenbeken e.V. 92,892,792,592,3 370,3 J

 1.10.31  Luftgewehr Jugend w 

1. Ignat, Andreea HSV Neuenbeken 1583 e.V. 98,699,893,493,7 385,5 J
2. Böger, Lea HSV Neuenbeken 1583 e.V. 83,974,691,285,4 335,1 J
3. Hartmann, Aurelia HSV Neuenbeken 1583 e.V. 80,282,577,177,4 317,2 J

z.Q. Macioßek, Ida SSV St. Hub. Elsen e.V. 97,297,296,096,0 386,4 J
z.Q. Baumert, Lena HSV Neuenbeken 1583 e.V. 93,090,093,092,0 368,0 J
z.Q. Klare, Katharina HSV Neuenbeken 1583 e.V. 92,092,091,091,0 366,0 J
z.Q. Gleichmar, Nia SSV St. Hub. Elsen e.V. 90,089,489,090,0 358,4 J
z.Q. Schäfergockel, Imke SSV St. Hub. Elsen e.V. 83,083,083,082,7 331,7 J

 1.10.40  Luftgewehr Junioren I 

1. Glitz, Ferdinand SSV St. Hub. Elsen e.V. 97,695,499,195,6 387,7 J

 1.10.41  Luftgewehr Juniorinnen I 

1. Lingscheid, Finja SSV St. Hub. Elsen e.V. 96,196,095,498,0 385,5 J

 1.10.42  Luftgewehr Junioren II 

1. Klöckner, Joshua SSV St. Hub. Elsen e.V. 100,392,994,595,4 383,1 J
2. Sterzer, Maximilian HSV Neuenbeken 1583 e.V. 83,387,091,493,7 355,4 J

 1.10.43  Luftgewehr Juniorinnen II 

1. Margies, Sofia SSV St. Hub. Elsen e.V. 98,296,194,994,7 383,9 J
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 1.11.10  Luftgewehr Auflage Herren 

1. SSV St. Hub. Elsen e.V. 1 311,5311,8309,2 932,5

Dämon, Peter 308,8; Klose, Matthias 311,4; Gerkens, Runa 312,3

2. SSV St. Hub. Elsen e.V. 2 303,3306,2303,4 912,9

Kutovyi, Andrii 311,6; Wagener, Jonas 292,7; Amrhein, Daniela 308,6

1. Kutovyi, Andrii SSV St. Hub. Elsen e.V. 105,4103,0103,2 311,6 J
2. Klose, Matthias SSV St. Hub. Elsen e.V. 104,6103,8103,0 311,4 J
3. Dämon, Peter SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,5103,1102,2 308,8 J
4. Ulfig, Andreas Schießsport PBSV e.V. 100,9101,898,0 300,7 J
5. Wagener, Jonas SSV St. Hub. Elsen e.V. 96,398,997,5 292,7 J

z.Q. Kosberger, Andreas HSV Neuenbeken 1583 e.V. 104,4103,0103,0 310,4 J

 1.11.11  Luftgewehr Auflage Damen 

1. Gerkens, Runa SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,4104,9104,0 312,3 J
2. Amrhein, Daniela SSV St. Hub. Elsen e.V. 101,6104,3102,7 308,6 J
3. Amrhein, Julia SSV St. Hub. Elsen e.V. 70,472,666,5 209,5 J

 1.11.70  Luftgewehr Auflage Senioren I 

1. HSV Neuenbeken 1583 e.V. 3 314,4316,1311,8 942,3

Wirz, Christiane 313,9; Wirz, Matthias 318,2; Gerken, Markus 310,2

2. SSV St. Hub. Elsen e.V. 1 312,5314,4312,0 938,9

Janzen, Walter 315,1; Kamp, Alexander 309,6; Köthenbürger, Meinolf 314,2

3. SSV St. Hub. Elsen e.V. 2 313,1308,1311,4 932,6

Janssen, Holger 308,1; Joachim, Dierk 312,5; Schrader, Roland 312,0

4. HSV Neuenbeken 1583 e.V. 4 308,0309,9310,4 928,3

Beierling, Uwe 307,5; Quasten, Ulla 310,4; Krause, Frank 310,4

5. SSV Bad Driburg e.V. 1 276,8280,7292,3 849,8

Mügge, Heinrich 266,2; Franz, Dieter 286,5; Zahn, Franz Josef 297,1

zQ SBr Hövelhof e.V. 1 304,5305,6302,2 912,3

Rodehutscord, Heribert 301,8; Rodehutscord, Paul 302,5; Hofferberth, Achim 308,0

1. Janzen, Walter SSV St. Hub. Elsen e.V. 104,9105,7104,5 315,1 J
2. Joachim, Dierk SSV St. Hub. Elsen e.V. 104,9104,2103,4 312,5 J
3. Krause, Frank HSV Neuenbeken 1583 e.V. 103,2103,4103,8 310,4 J
4. Kamp, Alexander SSV St. Hub. Elsen e.V. 104,0103,7101,9 309,6 J
5. Janssen, Holger SSV St. Hub. Elsen e.V. 104,399,4104,4 308,1 J
6. Gramlich, Roald SBr Hövelhof e.V. 100,3100,1102,8 303,2 J

z.Q. Thiel, Norbert SBr Hövelhof e.V. 104,1103,5103,0 310,6 J
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 1.11.72  Luftgewehr Auflage Senioren II 

1. Wirz, Matthias HSV Neuenbeken 1583 e.V. 106,1106,8105,3 318,2 J
2. Köthenbürger, Meinolf SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,6105,0105,6 314,2 J
3. Schrader, Roland SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,9104,5103,6 312,0 J
4. Gerken, Markus HSV Neuenbeken 1583 e.V. 104,1104,1102,0 310,2 J
5. Beierling, Uwe HSV Neuenbeken 1583 e.V. 102,4102,2102,9 307,5 J
6. Rodehutscord, Heribert SBr Hövelhof e.V. 100,0101,6100,2 301,8 J
7. Koch, Michael SSV Benhausen e. V. 100,099,8101,9 301,7 J
8. Rensing, Manfred SSV St. Hub. Elsen e.V. 101,498,1100,1 299,6 J
9. Zahn, Franz Josef SSV Bad Driburg e.V. 97,296,2103,7 297,1 J

10. Franz, Dieter SSV Bad Driburg e.V. 94,994,097,6 286,5 J
11. Brink, Wolfgang Schießsport PBSV e.V. 87,698,997,5 284,0 J
12. Mügge, Heinrich SSV Bad Driburg e.V. 84,790,591,0 266,2 J

z.Q. Hofferberth, Achim SBr Hövelhof e.V. 103,0103,0102,0 308,0 J
z.Q. Rodehutscord, Paul SBr Hövelhof e.V. 101,5101,0100,0 302,5 J

 1.11.73  Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 

1. Wirz, Christiane HSV Neuenbeken 1583 e.V. 104,2105,2104,5 313,9 J
2. Quasten, Ulla HSV Neuenbeken 1583 e.V. 102,4104,3103,7 310,4 J

z.Q. Brachmann, Rita HSV Neuenbeken 1583 e.V. 103,0101,0101,0 305,0 J

 1.11.74  Luftgewehr Auflage Senioren III 

1. SSV St. Hub. Elsen e.V. 1 309,4309,2310,5 929,1

Meermeier, Dieter 313,2; Lawrence, Leroy Lloyd 309,3; Schlenger, Herbert 306,6

2. SBr Hövelhof e.V. 1 301,0303,6304,2 908,8

Rodehutscord, Josef 307,0; Rodehutskors, Ludwig 305,3; Dresselhaus, Hans-Josef 296,5

3. SSV St. Hub. Elsen e.V. 2 302,2297,5303,4 903,1

Haase, Reinhard 306,1; Lüke, Franz-Josef 299,8; Münster, Helmut 297,2

4. SSV St. Hub. Elsen e.V. 3 294,3300,2299,4 893,9

Harkötter, Ulrich 300,3; Block, Elisabeth 296,6; Dörenkamp, Antonius 297,0

1. Meermeier, Dieter SSV St. Hub. Elsen e.V. 104,5104,9103,8 313,2 J
2. Striegl, Frank Sportschützen Altenbeken e.V. 103,8103,4100,7 307,9 J
3. Rodehutscord, Josef SBr Hövelhof e.V. 101,6102,4103,0 307,0 J
4. Haase, Reinhard SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,5101,7100,9 306,1 J
5. Rodehutskors, Ludwig SBr Hövelhof e.V. 100,9102,7101,7 305,3 J
6. Pap, Knut SSV St. Hub. Elsen e.V. 100,898,8102,0 301,6 N
7. Harkötter, Ulrich SSV St. Hub. Elsen e.V. 97,8101,9100,6 300,3 J
8. Dresselhaus, Hans-Josef SBr Hövelhof e.V. 98,598,599,5 296,5 J
9. Kiersch, Michael Schießsport PBSV e.V. 99,594,794,9 289,1 J

z.Q. Horenkamp, Helmut SBr Hövelhof e.V. 101,1100,0100,0 301,1 J
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 1.11.76  Luftgewehr Auflage Senioren IV 

1. Berhörster, Erwin Sportschützen Altenbeken e.V. 103,1101,7104,6 309,4 J
2. Lawrence, Leroy Lloyd SSV St. Hub. Elsen e.V. 102,8101,7104,8 309,3 J
3. Lüke, Franz-Josef SSV St. Hub. Elsen e.V. 100,298,6101,0 299,8 J
4. Berkemeier, Franz-Josef Maspern Sport-Schützen e.V. 98,394,696,4 289,3 N

z.Q. Gockel, Ludger SSV Benhausen e. V. 102,2102,0102,0 306,2 J

 1.11.77  Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV 

1. Block, Elisabeth SSV St. Hub. Elsen e.V. 99,298,299,2 296,6 N

 1.11.78  Luftgewehr Auflage Senioren V 

1. Schlenger, Herbert SSV St. Hub. Elsen e.V. 102,1102,6101,9 306,6 J
2. Brüseke, Ferdi SSV St. Hub. Elsen e.V. 102,6100,9102,5 306,0 J
3. Münster, Helmut SSV St. Hub. Elsen e.V. 98,597,2101,5 297,2 J
4. Dörenkamp, Antonius SSV St. Hub. Elsen e.V. 97,3100,199,6 297,0 N

 1.41.70  KK 50m Auflage Senioren I 

1. SSV St. Hub. Elsen e.V. 1 305,6303,1303,8 912,5

Janssen, Holger 309,8; Kamp, Alexander 303,1; Joachim, Dierk 299,6

2. SBr Hövelhof e.V. 2 290,0286,2290,1 866,3

Rodehutscord, Heribert 289,1; Westhoff, Hartwig 281,4; Dresselhaus, Paula 295,8

zQ SBr Hövelhof e.V. 1 292,5288,8289,0 870,3

Gramlich, Roald 292,3; Rodehutscord, Paul 289,0; Hofferberth, Achim 289,0

zQ Schießsport PBSV e.V. 1 281,9282,0281,2 845,1

Dammann, Oliver 285,0; Hellinge, Holger 296,0; Damerau, Bernd 264,1

1. Janssen, Holger SSV St. Hub. Elsen e.V. 104,1102,5103,2 309,8 J
2. Kamp, Alexander SSV St. Hub. Elsen e.V. 100,4100,8101,9 303,1 J
3. Joachim, Dierk SSV St. Hub. Elsen e.V. 101,199,898,7 299,6 J
4. Gramlich, Roald SBr Hövelhof e.V. 98,596,897,0 292,3 J

z.Q. Hellinge, Holger Schießsport PBSV e.V. 99,099,098,0 296,0 J
z.Q. Dammann, Oliver Schießsport PBSV e.V. 95,095,095,0 285,0 J

 1.41.72  KK 50m Auflage Senioren II 

1. Rodehutscord, Heribert SBr Hövelhof e.V. 97,594,697,0 289,1 J
2. Westhoff, Hartwig SBr Hövelhof e.V. 92,592,796,2 281,4 J
3. Lingscheid, Victor SSV St. Hub. Elsen e.V. 94,186,687,6 268,3 J
4. Damerau, Bernd Schießsport PBSV e.V. 87,988,088,2 264,1 J
5. Koch, Michael SSV Benhausen e. V. 90,481,787,6 259,7 J

z.Q. Rodehutscord, Paul SBr Hövelhof e.V. 97,096,096,0 289,0 J
z.Q. Hofferberth, Achim SBr Hövelhof e.V. 97,096,096,0 289,0 J
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 1.41.73  KK 50m Auflage Seniorinnen II 

1. Dresselhaus, Paula SBr Hövelhof e.V. 100,098,996,9 295,8 J

 1.41.74  KK 50m Auflage Senioren III 

1. SSV St. Hub. Elsen e.V. 1 297,1296,8292,6 886,5

Lüke, Franz-Josef 286,9; Lawrence, Leroy Lloyd 307,3; Münster, Helmut 292,3

2. SBr Hövelhof e.V. 1 283,5273,8285,3 842,6

Rodehutscord, Josef 299,5; Horenkamp, Helmut 254,7; Rodehutskors, Ludwig 288,4

1. Rodehutscord, Josef SBr Hövelhof e.V. 100,198,8100,6 299,5 J
2. Harkötter, Ulrich SSV St. Hub. Elsen e.V. 96,896,497,4 290,6 J
3. Schnietz, Franz-Josef SBr Hövelhof e.V. 95,297,397,8 290,3 J
4. Rodehutskors, Ludwig SBr Hövelhof e.V. 96,596,095,9 288,4 J
5. Dunsche, Martin Sportschützen Altenbeken e.V. 91,593,295,0 279,7 N
6. Dresselhaus, Hans-Josef SBr Hövelhof e.V. 91,891,394,9 278,0 J
7. Horenkamp, Helmut SBr Hövelhof e.V. 86,979,088,8 254,7 J
8. Kiersch, Michael Schießsport PBSV e.V. 60,574,865,6 200,9 N

 1.41.76  KK 50m Auflage Senioren IV 

1. Lawrence, Leroy Lloyd SSV St. Hub. Elsen e.V. 100,9103,4103,0 307,3 J
2. Berhörster, Erwin Sportschützen Altenbeken e.V. 101,499,195,9 296,4 J
3. Gockel, Ludger SSV Benhausen e. V. 95,896,598,4 290,7 J
4. Lüke, Franz-Josef SSV St. Hub. Elsen e.V. 96,995,594,5 286,9 J
5. Berkemeier, Franz-Josef Maspern Sport-Schützen e.V. 95,392,690,6 278,5 N

 1.41.78  KK 50m Auflage Senioren V 

1. Münster, Helmut SSV St. Hub. Elsen e.V. 99,397,995,1 292,3 J

 1.80.10  KK-Liegendkampf Herren I 

1. SSV St. Hub. Elsen e.V. 1 301,9305,5303,9301,3303,8301,0 1817,4

Lammersen, Maximilian 601,1; Pinkney, Kevin Lee 614,3; Kern, Maxim 602,0

zQ SSV St. Hub. Elsen e.V. 2 300,1297,5294,7301,5301,2297,8 1792,8

Krawinkel, Jan 600,0; Buff, Matthias 602,1; Lottritz, Bernhard 590,7

1. Pinkney, Kevin Lee SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,1102,6102,1103,1102,8100,6 614,3 J
2. Bröckling, Niklas SBr Hövelhof e.V. 100,897,5105,698,899,7100,2 602,6 J
3. Kern, Maxim SSV St. Hub. Elsen e.V. 98,9102,0100,399,2100,7100,9 602,0 J
4. Lammersen, Maximilian SSV St. Hub. Elsen e.V. 99,9100,9101,599,0100,399,5 601,1 J
5. Henkemeyer, Jörg SSV St. Hub. Elsen e.V. 97,4102,299,399,796,898,3 593,7 J

z.Q. Buff, Matthias SSV St. Hub. Elsen e.V. 102,1100,0100,0100,0100,0100,0 602,1 J
z.Q. Krawinkel, Jan SSV St. Hub. Elsen e.V. 100,0100,0100,0100,0100,0100,0 600,0 J
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z.Q. Grewing, Torgen-Markus Sportschützen Altenbeken e.V 96,096,096,096,096,095,0 575,0 J

 1.80.11  KK-Liegendkampf Damen I 

1. Martynova, Maya SSV St. Hub. Elsen e.V. 101,0101,2100,098,4101,6100,0 602,2 J
2. Joachim, Lydia SBr Hövelhof e.V. 96,3101,898,797,399,797,8 591,6 J

 1.80.12  KK-Liegendkampf Herren II 

1. Avenarius, Werner Christian SSV Bad Driburg e.V. 98,198,495,4103,8100,6102,7 599,0 J
2. Lottritz, Bernhard SSV St. Hub. Elsen e.V. 98,097,594,7101,5101,297,8 590,7 J

z.Q. Pankoke, Sven SBr Hövelhof e.V. 98,097,0100,0100,098,097,0 590,0 J

 1.80.14  KK-Liegendkampf Herren III 

1. Schulze, Bernd SBr Hövelhof e.V. 94,697,098,3100,497,898,6 586,7 J

 1.80.31  KK-Liegendkampf Jugend w 

z.Q. Gleichmar, Nia SSV St. Hub. Elsen e.V. 100,0100,0100,0100,0100,0100,0 600,0 J
z.Q. Macioßek, Ida SSV St. Hub. Elsen e.V. 100,0100,0100,0100,0100,0100,0 600,0 J

 1.80.40  KK-Liegendkampf Junioren I 

1. Glitz, Ferdinand SSV St. Hub. Elsen e.V. 97,895,693,199,996,396,7 579,4 J

 1.80.42  KK-Liegendkampf Junioren II 

z.Q. Klöckner, Joshua SSV St. Hub. Elsen e.V. 100,0100,0100,0100,0100,0100,0 600,0 J

 1.80.43  KK-Liegendkampf Juniorinnen II 

z.Q. Margies, Sofia SSV St. Hub. Elsen e.V. 98,096,096,097,096,098,0 581,0 J

 2.10.10  10 m Luftpistole Herren I 

zQ HSV Neuenbeken 1583 e.V. 2 266268264271 1069

Westerwinter, Marvin 357; Tofall, Sebastian 342; Uhl, Steffen 370

1. Lütkevedder, Gregor SSV St. Hub. Elsen e.V. 96939296 377 J

2. Uhl, Steffen HSV Neuenbeken 1583 e.V. 91919197 370 J

3. Tofall, Sebastian HSV Neuenbeken 1583 e.V. 85888485 342 J

4. Schortemeier, Mario PSSV Paderborn e.V. 84878274 327 J

z.Q. Westerwinter, Marvin HSV Neuenbeken 1583 e.V. 90898989 357 J

 2.10.14  10 m Luftpistole Herren III 

1. HSV Neuenbeken 1583 e.V. 1 274267268272 1081

Konieczka, Dirk 375; Steinkuhle, Markus 355; Klöpping, Carsten 351

2. SBr Hövelhof e.V. 2 257233237224 951

Schubert, Rudolf 311; Runschke, Wilfried 323; Pfeffer, Michael 317
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1. Konieczka, Dirk HSV Neuenbeken 1583 e.V. 95909595 375 J

2. Steinkuhle, Markus HSV Neuenbeken 1583 e.V. 89868793 355 J

3. Klöpping, Carsten HSV Neuenbeken 1583 e.V. 90918684 351 J

4. Einecke, Burkhard Sportschützen Altenbeken e.V. 90818689 346 J

5. Brachmann, Uwe HSV Neuenbeken 1583 e.V. 82858689 342 J

6. Altmiks, Bernhard HSV Neuenbeken 1583 e.V. 81807980 320 J

 2.10.15  10 m Luftpistole Damen III 

1. SBr Hövelhof e.V. 1 256258260257 1031

Weller, Heidi 330; Dresselhaus, Paula 357; Frays-Polikeit, Ulrike 344

 2.10.16  10 m Luftpistole Herren IV 

1. Schnietz, Franz-Josef SBr Hövelhof e.V. 78837783 321 J

2. Schubert, Rudolf SBr Hövelhof e.V. 87787175 311 J

3. Jäger, Joachim SSV St. Hub. Elsen e.V. 76787877 309 J

 2.10.17  10 m Luftpistole Damen IV 

1. Dresselhaus, Paula SBr Hövelhof e.V. 87909090 357 J

2. Frays-Polikeit, Ulrike SBr Hövelhof e.V. 89838488 344 J

3. Weller, Heidi SBr Hövelhof e.V. 80858679 330 J

 2.10.18  10 m Luftpistole Herren V 

1. Runschke, Wilfried SBr Hövelhof e.V. 84838472 323 N

2. Pfeffer, Michael SBr Hövelhof e.V. 86728277 317 J

 2.10.19  10 m Luftpistole Damen V 

z.Q. Schubert, Birgit SBr Hövelhof e.V. 80808080 320 J

 2.10.21  10 m Luftpistole Schüler w 

1. Bannenberg, Svea HSV Neuenbeken 1583 e.V. 7066 136 J

 2.10.42  10 m Luftpistole Junioren II 

1. Zischler, Phil SSV St. Hub. Elsen e.V. 80848186 331 J

2. Kosberger, Simon HSV Neuenbeken 1583 e.V. 75667162 274 N

 2.11.73  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen II 

1. Dresselhaus, Paula SBr Hövelhof e.V. 100,196,599,1 295,7 J
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 2.11.74  10 m Luftpistole Auflage Senioren III 

1. SBr Hövelhof e.V. 1 292,9296,3296,4 885,6

Weller, Heidi 300,4; Pfeffer, Michael 293,6; Schubert, Birgit 291,6

2. SBr Hövelhof e.V. 2 269,1269,6269,8 808,5

Engel, Harald 269,7; Runschke, Wilfried 268,1; Frays-Polikeit, Ulrike 270,7

1. Dresselhaus, Hans-Josef SBr Hövelhof e.V. 85,686,689,7 261,9 J

 2.11.75  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen III 

1. Weller, Heidi SBr Hövelhof e.V. 99,1100,3101,0 300,4 J
2. Frays-Polikeit, Ulrike SBr Hövelhof e.V. 90,785,494,6 270,7 J

 2.11.76  10 m Luftpistole Auflage Senioren IV 

1. Pfeffer, Michael SBr Hövelhof e.V. 97,297,598,9 293,6 J
2. Klaus, Reinhard SSV Bad Driburg e.V. 91,896,693,5 281,9 J
3. Berhörster, Erwin Sportschützen Altenbeken e.V. 91,488,194,7 274,2 J
4. Engel, Harald SBr Hövelhof e.V. 89,695,684,5 269,7 J

 2.11.77  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen IV 

1. Schubert, Birgit SBr Hövelhof e.V. 96,698,596,5 291,6 J

 2.11.80  10 m Luftpistole Auflage Senioren VI 

1. Runschke, Wilfried SBr Hövelhof e.V. 88,888,690,7 268,1 N

 2.40.10  25m Pistole Herren I 

1. Schortemeier, Mario PSSV Paderborn e.V. 263541414441 228 J

2. Donitzky, Christian SSV Paderborn e.V. 282931443642 210 J

 2.40.11  25m Pistole Damen I 

zQ SSV St. Hub. Elsen e.V. 1 129129130134130133 785

Wacker, Hannah 265; Kläs, Julia 260; Beketow, Alexa 260

z.Q. Wacker, Hannah SSV St. Hub. Elsen e.V. 464243444545 265 J

 2.40.14  25m Pistole Herren III 

1. SBr Hövelhof e.V. 1 127102119121112107 688

Schnietz, Franz-Josef 227; Westhoff, Hartwig 214; Antpöhler, Willy 247

zQ HSV Neuenbeken 1583 e.V. 1 124121119110110110 694

Klöpping, Carsten 222; Konieczka, Dirk 257; Altmiks, Bernhard 215

1. Konieczka, Dirk HSV Neuenbeken 1583 e.V. 424343424146 257 J
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2. Einecke, Burkhard SSV Paderborn e.V. 343439464444 241 J

3. Klöpping, Carsten HSV Neuenbeken 1583 e.V. 454140333429 222 J

z.Q. Altmiks, Bernhard HSV Neuenbeken 1583 e.V. 373736353535 215 J

 2.40.15  25m Pistole Damen III 

z.Q. Dresselhaus, Paula SBr Hövelhof e.V. 454544454545 269 J

z.Q. Weller, Heidi SBr Hövelhof e.V. 424241454545 260 J

 2.40.16  25m Pistole Herren IV 

1. Reese, Horst PSSV Paderborn e.V. 354137403740 230 J

2. Schnietz, Franz-Josef SBr Hövelhof e.V. 403544422937 227 J

3. Jäger, Joachim SSV St. Hub. Elsen e.V. 403828324339 220 J

4. Westhoff, Hartwig SBr Hövelhof e.V. 414131343730 214 J

 2.40.18  25m Pistole Herren V 

1. Antpöhler, Willy SBr Hövelhof e.V. 462644454640 247 J

 2.40.41  25m Pistole Juniorinnen I 

z.Q. Kläs, Julia SSV St. Hub. Elsen e.V. 394243474445 260 J

z.Q. Beketow, Alexa SSV St. Hub. Elsen e.V. 444544434143 260 J

 2.42.71  25 m Pistole - Auflage Seniorinnen I 

1. Dresselhaus, Paula SBr Hövelhof e.V. 464550474645 279 J

 2.42.74  25 m Pistole - Auflage Senioren III 

zQ SBr Hövelhof e.V. 1 129136134134138138 809

Weller, Heidi 275; Dresselhaus, Hans-Josef 265; Schubert, Birgit 269

zQ SSV Paderborn e.V. 1 14313813312811781 740

Berhörster, Erwin 242; Simoleit, Horst 256; Leiter, Hans 242

1. Dresselhaus, Hans-Josef SBr Hövelhof e.V. 424542434746 265 J

z.Q. Weller, Heidi SBr Hövelhof e.V. 474746454545 275 J

 2.42.76  25 m Pistole - Auflage Senioren IV 

1. Schubert, Birgit SBr Hövelhof e.V. 404446464647 269 J

2. Berhörster, Erwin SSV Paderborn e.V. 434543454323 242 J

z.Q. Simoleit, Horst SSV Paderborn e.V. 504845443930 256 N

 2.42.80  25 m Pistole - Auflage Senioren VI 

z.Q. Leiter, Hans SSV Paderborn e.V. 504545393528 242 N
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 2.45.10  25 m Zentralfeuerpistole Herren I 

1. SBr Hövelhof e.V. 1 141125101133123106 729

Schnietz, Franz-Josef 246; Antpöhler, Willy 235; Westhoff, Hartwig 248

1. Schortemeier, Mario PSSV Paderborn e.V. 463730473727 224 N

 2.45.16  25 m Zentralfeuerpistole Herren IV 

1. Westhoff, Hartwig SBr Hövelhof e.V. 464337434138 248 J

2. Schnietz, Franz-Josef SBr Hövelhof e.V. 494339443833 246 J

3. Antpöhler, Willy SBr Hövelhof e.V. 463925464435 235 J

4. Jäger, Joachim SSV St. Hub. Elsen e.V. 473917484329 223 J

5. Blasor, Carl-Pierre SSV Paderborn e.V. 4032043352 152 N

 2.53.10  25 m Pistole 9mm Luger Herren I 

1. SSV Paderborn e.V. 2 14612413611713711313096 999

Peters, Sergej 329; Schnietz, Franz-Josef 331; Kaiser, Alexander 339

2. PSSV Paderborn e.V. 1 12984113521309413488 824

Schäfers, Harald 248; Wacker, Viktor 329; Utermöhle, Daniel 247

3. Schießsport PBSV e.V. 1 12650127731226310654 721

Dammann, Oliver 294; Chognitzki, Christian 218; Kiersch, Michael 209

zQ SSV Paderborn e.V. 1 13091127731288112592 847

Heller, Marc-Andre 270; Einecke, Burkhard 349; Czerwinski, Heinz 228

1. Kaiser, Alexander SSV Paderborn e.V.
4840504147394232 339 N

2. Schortemeier, Mario PSSV Paderborn e.V.
290431132113213 171 N

z.Q. Heller, Marc-Andre SSV Paderborn e.V.
4533402542223924 270 N

 2.53.12  25 m Pistole 9mm Luger Herren II 

1. Utermöhle, Daniel PSSV Paderborn e.V.
413320045314433 247 J

z.Q. Breimhorst, Andreas SSV Paderborn e.V.
3220303020303030 222 N

 2.53.14  25 m Pistole 9mm Luger Herren III 

1. Peters, Sergej SSV Paderborn e.V.
4839443847404330 329 N

2. Dammann, Oliver Schießsport PBSV e.V.
4631452945323828 294 J

3. Chognitzki, Christian Schießsport PBSV e.V.
4314402041183210 218 J

z.Q. Einecke, Burkhard SSV Paderborn e.V.
4542454245424345 349 N
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 2.53.16  25 m Pistole 9mm Luger Herren IV 

1. Schnietz, Franz-Josef SSV Paderborn e.V.
5045423843344534 331 J

2. Wacker, Viktor PSSV Paderborn e.V.
4420504248424538 329 N

3. Blasor, Carl-Pierre SSV Paderborn e.V.
4526432844384227 293 N

4. Schäfers, Harald PSSV Paderborn e.V.
4431431037214517 248 N

5. Czerwinski, Heinz SSV Paderborn e.V.
401642641174323 228 J

6. Kiersch, Michael Schießsport PBSV e.V.
375422436133616 209 J

 2.55.10  25 m Revolver .357 Magnum Herren I 

1. SSV Paderborn e.V. 1 13294127741367513285 855

Einecke, Burkhard 319; Schnietz, Franz-Josef 349; Berhörster, Erwin 187

 2.55.12  25 m Revolver .357 Magnum Herren II 

1. Breimhorst, Andreas SSV Paderborn e.V.
4617441841293826 259 N

 2.55.14  25 m Revolver .357 Magnum Herren III 

1. Einecke, Burkhard SSV Paderborn e.V.
4740431747394838 319 J

 2.55.16  25 m Revolver .357 Magnum Herren IV 

1. Schnietz, Franz-Josef SSV Paderborn e.V.
5049454048364536 349 J

2. Berhörster, Erwin SSV Paderborn e.V.
35539174103911 187 N

3. Czerwinski, Heinz SSV Paderborn e.V.
260380356448 157 J

 2.59.10  25m Pistole .45 ACP Herren I 

zQ PSSV Paderborn e.V. 1 130102140123124105130106 960

Przypadlo, Heinrich 343; Utermöhle, Daniel 282; Reese, Horst 335

 2.59.12  25m Pistole .45 ACP Herren II 

1. Utermöhle, Daniel PSSV Paderborn e.V.
4123483539264129 282 J

2. Wittkugel, Clemens SSV Paderborn e.V.
47234153393319 210 N
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 2.59.16  25m Pistole .45 ACP Herren IV 

1. Reese, Horst PSSV Paderborn e.V.
4435484443384736 335 N

2. Schnietz, Franz-Josef SSV Paderborn e.V.
4743453844344534 330 J

z.Q. Przypadlo, Heinrich PSSV Paderborn e.V.
4544444442414241 343 N

 7.40.10  Perkussionsrevolver Herren I 

zQ SSV Paderborn e.V. 1 28262624242321201818151512118 289

Harkötter, Ulrich 98; Jäger, Joachim 108; Berhörster, Erwin 83

 7.40.16  Perkussionsrevolver Herren IV 

1. Jäger, Joachim SSV Paderborn e.V.
1099999877766543 108 J

2. Möller, Thomas SSV Paderborn e.V.
1098887766554443 94 N

z.Q. Harkötter, Ulrich SSV Paderborn e.V.
1099887776655443 98 J

 7.40.18  Perkussionsrevolver Herren V 

z.Q. Berhörster, Erwin SSV Paderborn e.V.
888777665544332 83 J

 7.50.10  Perkussionspistole Herren I 

1. SSV Paderborn e.V. 1 303028282727252424242421211910 362

Einecke, Burkhard 123; Jäger, Joachim 120; Simoleit, Horst 119

2. SSV Paderborn e.V. 2 292826242423222221202020191712 327

Breimhorst, Andreas 108; Berhörster, Erwin 105; Leiter, Hans 114

 7.50.12  Perkussionspistole Herren II 

1. Breimhorst, Andreas SSV Paderborn e.V.
999888777777663 108 J

 7.50.14  Perkussionspistole Herren III 

1. Einecke, Burkhard SSV Paderborn e.V.
10109999888887776 123 J

 7.50.16  Perkussionspistole Herren IV 

1. Jäger, Joachim SSV Paderborn e.V.
1010101099888887762 120 J

2. Flottmeyer, Hubert SV Essentho e.V.
999998876555541 99 J
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3. Möller, Thomas SSV Paderborn e.V.
999876666555542 92 N

 7.50.18  Perkussionspistole Herren V 

1. Simoleit, Horst SSV Paderborn e.V.
10109999988887762 119 J

2. Leiter, Hans SSV Paderborn e.V.
1099998887777754 114 J

3. Berhörster, Erwin SSV Paderborn e.V.
10108777777666665 105 J

 7.60.10  Steinschlosspistole Herren I 

1. SSV Paderborn e.V. 1 292524222120201816151010864 248

Simoleit, Horst 70; Leiter, Hans 95; Jäger, Joachim 83

 7.60.16  Steinschlosspistole Herren IV 

1. Leiter, Hans SSV Paderborn e.V.
1099877765555444 95 N

2. Jäger, Joachim SSV Paderborn e.V.
1088777776633220 83 N

3. Simoleit, Horst SSV Paderborn e.V.
987776655422200 70 N
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